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Årsmøtesøknad 2015 

Fagbevegelsen og Norsk Folkehjelp 
- Folk forandrer verden! 

 
Det var fagbevegelsen som i 1939 stiftet Norsk Folkehjelp for at vi skulle 

drive nasjonalt helsearbeid og internasjonalt solidaritetsarbeid i tråd med 

fagbevegelsens ideologi. I dag jobber vi i 40 land og vi står på folkets side.  

 

De mange krisene og konfliktene i verden tester stadig vår 

solidaritetsfølelse. Syrias befolkning, både de som er igjen og de som har 

flyktet, lever under grusomme forhold. Vi deler ut nødhjelp gjennom lokale 

organisasjoner inne i landet, mens bombene faller. I juli rystet krigen i Gaza 

oss alle. Det er samlet inn mye penger og vi er i gang med gjenoppbyggingen 

og psykososial støtte til de mange hardt rammede barna. Alt dette har vi fått 

til med god hjelp fra fagbevegelsen.   

Vi har mange viktige oppgaver foran oss. Alt dette klarer vi ikke alene.  

Norsk Tjenestemannslag og Norsk Folkehjelp samarbeider om støtte til 

kvinnene i Rwanda. Landet har en konfliktfylt historie som fortsatt setter 

dype spor. Og som mange andre steder, er kvinnene en sårbar gruppe. 

Mange kvinner utsettes for kjønnsbasert vold, til tross for at de har styrket 

sin stilling de siste årene. 

 

Gjennom kampanjer, forsoningssamtaler og utdanning arbeider Norsk 

Folkehjelps partnere for å få slutt på familie- og kjønnsbasert vold. Også 

mennene bidrar, og resultatene viser at de tar mer ansvar enn tidligere. 

 

Vi håper avdelingene og foreningene vil slutte seg til samarbeidet. 

 

 

Sammen kan vi bidra til et bedre liv for kvinnene i Rwanda.  

Vi søker herved deres årsmøte om støtte til vårt arbeid.  

 

Med vennlig hilsen 

Norsk Folkehjelp       
  

 

generalsekretær 

I gruppediskusjoner deler både menn og 
kvinner egne erfaringer for å redusere 
kjønnsbasert vold.  

Dame kommer med innspill og 
egne erfaringer  i gruppediskusjon 
 om vold mot kvinner.Kvinnene deltar 

selv gjennomi mange aktiviteter for å Nesten 
fire av ti millioner mennesker i Sør-Sudan vil 
trenge hjelp i 2015. 80 % er kvinner og barn.  

. 

Støtten kan gis direkte enten ved å bruke NTL sin egen innsamling for Rwanda   
http://minaksjon.folkehjelp.no/norsk-folkehjelp/3-1006?v=20150203095615&justEdited=true&justCreated=true 

eller betale inn på kontonummer 9001.08.76000, merk med Rwanda. 
 
Vi ønsker å engasjere deres medlemmer og vi kommer gjerne på deres møter for å presentere vårt samarbeid. 

Ta kontakt med are.stranden@folkehjelp.no om du ønsker informasjonsfolder, foredrag eller om du har 

spørsmål om samarbeidet. 
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